
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПАЛКИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 26.07.2024 г. №  83 

Об утверждении дополнительного соглашения № 2 от 24.06.2024 г. к 
Соглашению о передаче осуществления части полномочий по решению 

вопросов местного значения от 08 декабря 2023 г.

принято на тринадцатой сессии
Собрания депутатов района

седьмого  созыва

В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации»,  Бюджетным кодексом  Российской Федерации, решением  Собрания 
депутатов Палкинского района от 07.10.2014 года № 95 «Об утверждении Порядка 
заключения соглашений между администрацией Палкинского района и местными 
администрациями  поселений,  входящих  в  состав  муниципального  района,  о 
передаче  осуществления  части  полномочий»,  руководствуясь  Уставом 
муниципального образования «Палкинский район», Собрание депутатов района 
РЕШИЛО:

1. Утвердить  дополнительное  соглашение  №  2  от  24  июня  2024  г.  к 
Соглашению о передаче осуществления части полномочий по решению вопросов 
местного  значения  от  08  декабря  2023  г., заключенное  между  Администрацией 
Палкинского района и Администрацией городского поселения «Палкино».

2. Направить настоящее решение в Администрацию  городского  поселения 
«Палкино».

3. Опубликовать  настоящее  решение  в  общественно-политической  газете 
Палкинского  района  «Льновод»,  сетевом  издании  «Нормативные  правовые  акты 
Псковской  области»  http  ://  pravo  .  pskov  .  ru    и  разместить  на  официальном  сайте 
муниципального  образования  «Палкинский  район»  https://palkino.gosuslugi.ru в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Заместитель председателя Собрания
депутатов Палкинского района                                                                 Н.И. Наха

Глава Палкинского района                                                                        О.С. Потапова
Верно: Костылева

http://pravo.pskov.ru/
http://pravo.pskov.ru/
http://pravo.pskov.ru/
http://pravo.pskov.ru/
http://pravo.pskov.ru/
http://pravo.pskov.ru/
http://pravo.pskov.ru/



